Начальнику Управления информационного обеспечения АМС г. Владикавказа

Д.К.БИАЗАРТИ

Уважаемая Дзерасса Кромвелевна!

	Просим Вас опубликовать на официальном сайте АМС г.Владикавказ «vladikavkaz-osetia» и в газете «Владикавказ» информацию о предстоящих изменениях организации дорожного движения на улично-дорожной сети г.Владикавказа.
	Сообщаем, что в целях обеспечения безопасности дорожного движения и упорядочения движения транспорта и пешеходов, руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 30.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 информируем о предстоящем изменении организации дорожного движения на улично-дорожной сети г.Владикавказа, а именно запрет остановки транспортных средств на улице Леваневского (от ул.Веселой до ул.Островского с 19 до 8 часов по нечетной стороне).

[bookmark: _GoBack]
Начальник Управления                                                                       А.Гатциев

Фидаров Р.С.
25-34-58
24.07.2023